
  
ZP.BSU.06.2021                                                                                                         zał. nr 1 
                                              

ROZPOZNANIE CENOWE (Zaproszenie do składania ofert) 
    

o wartości netto zawartej w kwocie 70.000 – 130.000 zł 
 

Zamówienie prowadzone jest poniżej wartości określonej w art. 
 
I .  Nazwa i adres ZAMAWIAJĄCEGO : GMINA SIEROSZEWICE; UL.  OSTROWSKA 65                                                                                       

63-405 SIEROSZEWICE     
W imieniu zamawiającego postępowanie prowadzi: Damian Szkudlarek                                                     
Kontakt: e-mail:  sieroszewice@sieroszewice.pl  tel. 62 739 60 76  w. 350    fax:  62 739 6 04 56 
 
II. Nazwa przedmiotu zamówienia: „Zakup i dostawa 8.000 litrów oleju opałowego na potrzeby  

Urzędu Gminy Sieroszewice” 
 
III. Tryb postępowania: ROZPOZNANIE CENOWE.  

Poniższą ofertę należy złożyć w formie elektronicznej w postaci pliku .doc, .pdf: 
− na adres e-mail: sieroszewice@sieroszewice.pl  na niniejszym  Formularzu Oferty (zał. 

nr 2)  do dnia 07 października 2021 r. do godziny  10:00. 
 
Składając ofertę pisemną prosimy ją zapakować w kopercie zaadresowanej na Zamawiającego 
i opatrzonej napisem: „Zakup i dostawa 8.000 litrów oleju opałowego na potrzeby Urzędu Gminy 
Sieroszewice” znak sprawy  ZP.BSU.01.2021 

a) Szczegółowe informacje o sposobie prowadzenia postępowania znajdą Państwo na stronie 
internetowej http://www.bip.sieroszewice.pl/index.php?id=1122 

b) Prawdopodobny termin wyboru oferty i ogłoszenia wyników nastąpi do 14.10.2021 r. 
c) Wykonawcy zostaną poinformowani o dokonanym wyborze, wykonawca, który złoży ofertę 

najkorzystniejszą będzie zobowiązany do podpisania umowy w terminie do 5 dni od daty 
otrzymania informacji o wyborze oferty. 

d) Kryterium decydującym o wyborze jest:  
− cena – 60%. 
− Termin płatności za fakturę – 40% (7dni do 15 dni – 10%, 30 dni – 40%) 

e) Zamawiający zastrzega prawo unieważnienia postępowania w przypadku braku ofert 
spełniających kryteria zawarte w opisie zamówienia, względnie przekroczenia kwoty dostępnych 
środków na realizację zamówienia. 

f) Oferta musi zawierać następujące informacje i dokumenty: 
− formularz   oferty (zał. nr 2) 
− formularz cenowy (zał. nr 3) 
− wykaz wykonanego na przestrzeni ostatnich pięciu lat 1 zadania  o zbliżonej wartości 

do  niniejszego przedmiotu zamówienia  
− dokument potwierdzający  uprawnienia Firmy do prowadzenia działalności  

Niewypełnienie wszystkich zawartych tam wymagań spowoduje nie przyjęcie oferty 
w tym postępowaniu i jej odrzucenie. Oferta taka nie będzie  poprawiana i modyfikowana przez 
zamawiającego. 
 

 
 
 

Sieroszewice, dnia 30.09.2021 r.                                          ………………………………………….   
                                                                                                                                                                                Podpis Kierownika Zamawiającego                                   

 
                                                                                                                                                                                        

 
 
 
 

mailto:sieroszewice@sieroszewice.pl
mailto:sieroszewice@sieroszewice.pl
http://www.bip.sieroszewice.pl/index.php?id=1122


 
       

 
  zał. nr 2 

…………………………                              ………………………..  dnia ……………… 
           ( pieczątka  oferenta) 
 

FORMULARZ OFERTOWY 
 
 

………………………………………………………………………………………………….… 
 
………………………………………………………………………………………….………… 

( pełna nazwa i adres  WYKONAWCY)   
Osoba do kontaktu: …………………………………………………………………………… 
 
Telefon: ……………..  fax: ……………. e-mail: …………………………………………… 

 
Niniejszym  składam(y)*  ofertę  na wykonanie przedmiotu zamówienia:  

 
„Zakup i dostawa oleju opałowego na potrzeby Urzędu Gminy Sieroszewice” 

 
1. za:  cenę brutto: ………………………. zł.  zgodnie z wypełnionym formularzem cenowym. 

2. Deklaruję /deklarujemy* ponadto: 

a) termin wykonania zamówienia: …………………………………… (wymagalny do 15.10.2021 r.) 

b) warunki płatności: …………………………………………………………………….………… 

c) …………………………………………………………………………………………………… 

3. Oświadczam (y)*, że 

• Zapoznałem/zapoznaliśmy*  się z opisem przedmiotu zamówienia zawartym na stronie 

internetowej Urzędu Gminy i  nie wnoszę /wnosimy * do niego zastrzeżeń   

• W razie wybrania mojej/naszej * oferty zobowiązuję/zobowiązujemy * się do podpisania 

umowy na warunkach zawartych w istotnych warunkach zamówienia, w miejscu i terminie 

określonym przez Zamawiającego. 

4. Ofertę niniejszą składam(y)*  na kolejno ponumerowanych stronach od …..… do …….. 

5. Załącznikami do niniejszego formularza stanowiącymi integralną cześć oferty są wymagane przez 

zamawiającego następujące dokumenty: 

1. ………………………………………………………………………………………………… 

2. …………………………………………………………............................................................. 

3. …………………………………………………………………………………………………. 

4. …………………………………………………………………………………………………. 

5………………………………………………………………………………………………….. 

                                                                           

                                                                        ………………………………………………………. 
                                                                                                              ( podpis i pieczęcie osób upoważnionych do reprezentowania Wykonawcy) 

                                                                                                                                                                                   

 

 

 



 

 

          Zał. nr 3  

                        

 

FORMULARZ CENOWY 
 
Nazwa wykonawcy ................................................................................................. 
 
Adres wykonawcy ................................................................................................. 
 
Miejscowość ................................................   Data ..................... 
 

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia: 
 

L.p. Przedmiot 
zamówienia Ilość Cena jn. 

netto 
Netto 

(kol.3xkol.4) VAT Brutto 
(kol.5+kol.6) 

1        2        3                       4         5       6        7 

       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

 
Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego. 
 
 

............................................................... 
                                                                                                                                         data i czytelny podpis wykonawcy)   

     


		2021-09-30T09:21:37+0000




